
  

ZARZĄDZENIE NR 41.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 42 053 032,14 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 29 073 662,14 zł, 

- dochody majątkowe - 12 979 370,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 48 579 444,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 30 475 926,79 zł, 

- wydatki majątkowe - 18 103 517,78 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2439



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 7 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 788,00 7 788,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 0,00 7 788,00 7 788,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 7 788,00 7 788,00 

bieżące razem: 25 921 324,80 0,00 7 788,00 25 929 112,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 100,00 0,00 0,00 124 100,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 979 370,00 0,00 0,00 12 979 370,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

              

Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 50 412,00 0,00 839,22 51 251,22 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 839,22 2 839,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 839,22 2 839,22 

bieżące razem: 3 143 710,12 0,00 839,22 3 144 549,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 044 404,92 0,00 8 627,22 42 053 032,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 856 783,00 0,00 0,00 2 856 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2439



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 7 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1273000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573000,00 573000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1273000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573000,00 573000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 321569,00  305569,00  303569,00  0,00  303569,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  16000,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26000,00  -26000,00  -26000,00  0,00  -26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26000,00  26000,00  26000,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 321569,00  305569,00  303569,00  0,00  303569,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  16000,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 321569,00  305569,00  303569,00  0,00  303569,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  16000,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26000,00  -26000,00  -26000,00  0,00  -26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26000,00  26000,00  26000,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 321569,00  305569,00  303569,00  0,00  303569,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  16000,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 169815,00  169815,00  169815,00  0,00  169815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26000,00  -26000,00  -26000,00  0,00  -26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143815,00  143815,00  143815,00  0,00  143815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48157,00  48157,00  48157,00  0,00  48157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68157,00  68157,00  68157,00  0,00  68157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2439



  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21000,00  21000,00  21000,00  0,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5485851,00  5405851,00  5142851,00  4146367,00  996484,00  0,00  263000,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25500,00  -25500,00  -25500,00  -2500,00  -23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25500,00  25500,00  25500,00  23000,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5485851,00  5405851,00  5142851,00  4166867,00  975984,00  0,00  263000,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5068506,00  4998506,00  4975906,00  4043867,00  932039,00  0,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23000,00  -23000,00  -23000,00  0,00  -23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23000,00  23000,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5068506,00  4998506,00  4975906,00  4066867,00  909039,00  0,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23000,00  23000,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27500,00  27500,00  27500,00  27500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23000,00  -23000,00  -23000,00  0,00  -23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 48000,00  48000,00  48000,00  2500,00  45500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  -2500,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48000,00  48000,00  48000,00  0,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2500,00  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  -2500,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22500,00  22500,00  22500,00  0,00  22500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163357,00  163357,00  65587,00  18354,00  47233,00  70000,00  27770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 163357,00  163357,00  65587,00  18354,00  47233,00  70000,00  27770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 159797,00  159797,00  62027,00  18354,00  43673,00  70000,00  27770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 159797,00  159797,00  62027,00  18354,00  43673,00  70000,00  27770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 26399,00  26399,00  26399,00  0,00  26399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16399,00  16399,00  16399,00  0,00  16399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11128,00  11128,00  11128,00  0,00  11128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21128,00  21128,00  21128,00  0,00  21128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 30900,00  30900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7788,00  7788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38688,00  38688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7788,00  7788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15288,00  15288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2439



  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6548,00  6548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14048,00  14048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 44159672,23  26629154,45  23998900,45  17009027,45  6989873,00  1164700,00  1278672,00  155563,00  0,00  31319,00  17530517,78  17530517,78  4043616,78  0,00  0,00  

zmniejszenie -61500,00  -61500,00  -61500,00  -2500,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 69288,00  69288,00  61500,00  23000,00  38500,00  0,00  7788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44167460,23  26636942,45  23998900,45  17029527,45  6969373,00  1164700,00  1286460,00  155563,00  0,00  31319,00  17530517,78  17530517,78  4043616,78  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 50412,00 50412,00 48412,00 44000,00 4412,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 839,22 839,22 12,59 0,00 12,59 0,00 826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51251,22 51251,22 48424,59 44000,00 4424,59 0,00 2826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 839,22 839,22 12,59 0,00 12,59 0,00 826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2839,22 2839,22 12,59 0,00 12,59 0,00 2826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 826,63 826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2826,63 2826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,59 12,59 12,59 0,00 12,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,59 12,59 12,59 0,00 12,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3138145,12 3138145,12 992385,12 189096,20 803288,92 0,00 2145760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 839,22 839,22 12,59 0,00 12,59 0,00 826,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3138984,34 3138984,34 992397,71 189096,20 803301,51 0,00 2146586,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2439



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 7 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 627,22 zł: 

- w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 839,22 zł (dotacja celowa - sprawowanie opieki prawnej zgodnie 

z postanowieniem Sądu); 

- w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 7 788,00 zł (stypendia o charakterze socjalnym). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 127,22 zł:  

- w rozdziale 40002 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 26 000,00 zł (zakup usług 

pozostałych oraz środki z tytułu kary za odprowadzanie wód bez pozwolenia wodnoprawnego); 

- w rozdziale 75023 § 4170 o kwotę 23 000,00 zł (zlecenie prac z zakresu instalacji elektrycznych 

w budynku Urzędu Gminy); 

- w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł (zakup materiałow i wyposażenia); 

- w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł (zakup materiałow i wyposażenia); 

- w rozdziale 85219 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 839,22 zł (dotacja celowa - sprawowanie 

opieki prawnej zgodnie z postanowieniem Sądu); 

- w rozdziale 85415 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 7 788,00 zł (stypendia o charakterze 

socjalnym). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 61 500,00 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4260 o kwotę 26 000,00 zł (zakup energii); 

- w rozdziale 75023 § 4270 o kwotę 23 000,00 zł (zakup usług remontowych); 

- w rozdziale 75075 § 4170 o kwotę 2 500,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe); 

- w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł (zakup usług pozostałych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2439


		2025-05-20T12:32:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




